costantemente informato, in merito alla progressiva attuazione del progetto di intervento, il Dirigente 

Scolastico sottoscrittore del presente contratto. 

6. A fronte delle prestazioni di cui all'art. 2 l’Istituto Comprensivo provvederà a corrispondere all’operatore 

economico un compenso di € 1400,00 (millequattrocento/00), comprensivo delle imposte dovute per 

legge. Al di fuori dei compensi così definiti non sarà riconosciuto al professionista il rimborso di altre 

spese, a qualsiasi titolo giustificate. Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed